

CJENIK USLUGA UPRAVE GROBLJA

USLUGE	Jed. mjere	Cijena (HRK)			Cijena (EUR)		
		Cijena	PDV	Ukupno	Cijena	PDV	Ukupno
Priprema grobnog mjesta - iskop, zatrpavanje, formiranje humke, uklanjanje cvijeća i vijenaca	kom	850,00	212,50	1.062,50	112,81	28,20	141,01
Priprema grobnice za ukop - micanje i vraćanje grobne ploče, čišćenje grobnice, sanacija vode, uklanjanje cvijeća i vijenaca	kom	500,00	125,00	625,00	66,36	16,59	82,95
Micanje i vraćanje grobne ploče	kom	300,00	75,00	375,00	39,82	9,96	49,78
Polaganje urne u grobno mjesto - obuhvaća iskop i zatrpavanje, formiranje humke, uklanjanje cvijeća i vijenaca	kom	600,00	150,00	750,00	79,63	19,91	99,54
Polaganje urne u postojeću kazetu	kom	300,00	75,00	375,00	39,82	9,96	49,78
Korištenje mrtvačnice - hladnjak, odarnica, kolica	dan	150,00	37,50	187,50	19,91	4,98	24,89
Ekshumacija - iskop i sakupljanje posmrtnih ostataka radi prijenosa u drugo grobno mjesto, na zahtjev korisnika (korisnik usluge nabavlja lijes ili kutiju)	kom	1.875,00	468,75	2.343,75	248,86	62,22	311,08
Ekshumacija u dubinu - iskop i sakupljanje posmrtnih ostataka unutar grobnog mjesta radi spuštanja na nižu razinu	kom	950,00	237,50	1.187,50	126,09	31,52	157,61

Izrada betonskog okvira za jednostruko grobno mjesto	kom	2.500,00	625,00	3.125,00	331,81	82,95	414,76
Izrada betonskog okvira za dvostruko grobno mjesto	kom	3.000,00	750,00	3.750,00	398,17	99,54	497,71
Izdavanje dozvole za izvođenje radova - izrada betonskog okvira, postavljanje spomenika, oblaganje kazete za urnu, adaptacija postojećeg spomenika	kom	150,00	37,50	187,50	19,91	4,98	24,89
Izrada kazete za 4 urne - postavljanje kazete za urne i betoniranje staze (postojeće grobno mjesto)	kom	800,00	200,00	1.000,00	106,18	26,55	132,73
Usluga čišćenja grobnog mjesta na zahtjev korisnika - pranje spomenika ili uređenje zemljane humke	kom	100,00	25,00	125,00	13,27	3,32	16,59
Razbijanje betonske ploče prilikom iskopa	kom	300,00	75,00	375,00	39,82	9,96	49,78
NAKNADE							
Naknada za dodjelu jednostrukog grobnog mjesta - zemljano	kom	1.250,00	312,50	1.562,50	165,90	41,48	207,38
Naknada za dodjelu dvostrukog grobnog mjesta - zemljano	kom	1.750,00	437,50	2.187,50	232,26	58,07	290,33
Naknada za dodjelu jednostrukog grobnog mjesta sa betonskim okvirom - uključuje zemljano grobno mjesto i izradu betonskog okvira	kom	4.700,00	1.175,00	5.875,00	623,80	155,95	779,75
Naknada za dodjelu dvostrukog grobnog mjesta sa betonskim okvirom - uključuje zemljano grobno mjesto i izradu betonskog okvira	kom	6.700,00	1.675,00	8.375,00	889,24	222,31	1.111,55
Naknada za dodjelu grobnog mjesta sa kazetom za 4 urne	kom	2.000,00	500,00	2.500,00	265,45	66,36	331,81

Godišnja grobna naknada za jedno grobno mjesto na groblju: Centar, Šarampov Gornji, Poljana, Caginec, Posavski Bregi, Lijevi Dubrovčak	kom	85,00	21,25	106,25	11,28	2,82	14,10
Godišnja grobna naknada za jedno grobno mjesto na groblju: Ivaničko Graberje, Lepšić, Trebovec	kom	78,00	19,50	97,50	10,35	2,59	12,94

Fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,534500 HRK

Cjenik se primjenjuje od 01.10. 2022. godine.

Za ovaj Cjenik usluga Uprave groblja dobivena je suglasnost Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada (KLASA: 024-05/22-11/106, URBROJ: 238-10-03-01/2-22-2 ; Ivanić-Grad, 26. rujna 2022.) sukladno članku 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, broj 68/2018, 110/18 i 32/20).

Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o.

Direktor:

Mario Mikulić, ing. građ.

KOMUNALNI CENTAR
IVANIĆ-GRAD d.o.o.

Ivanić-Grad, Omiadinska ulica 30

1 OIB: 77038075724

